β) III, 86, 13 \*praecipiti *in occasum die*. . vocari senatus non potuit.

c) *α* A 41, 19 sic Agricola simul suis virtutibus, simul vitis aliorum in ipsam gloriam praiceps agebatur i. q. *iählings*, accedit notio periculi et pernicii.

β) i. q. *vorschnell, übereilt* IV, 37, 3 ipsi, ut est *vulgus* sine rectore praiceps pavidum socors, . in fugam vertuntur. 15, 68, 11 ex coniuratis consilia cum Vestino non miscuerant. . plures, quia praecipitem et insociabilem credebant. 13, 14, 8 praiceps. . Agrippina ruere ad terrorem et minas i. q. mit blinder hast. — *subst.* 15, 29, 1 Romanus laudat iuvenem omissis praecipitibus *tuta* et salutaria capessentem.

γ) i. q. *leicht hingerissen, nur zu geneigt* A 42,

15 Domitiani *natura* praeceps in iram. I, 24, 4 is mobilissimum quemque ingenio aut pecuniae indignum et in novas cupiditates praecipitem adliciendo. 16, 21, 13 Capito praeter *animum* ad flagitia praecipitem iniquus Thraseae.

B) a) *adi.* G 1, 6 Rhenus, Raeticarum Alpium inaccessio ac praecipiti *vertice* ortus, III, 17, 9 (rivus) incerto alveo et praecipitibus *ripis* fugam impediabat.

b) *subst.* α) *propr.* 4, 22, 2 coniugem in praecipis iecit. 6, 49, 2 Papinius. informem exitum delegit, iacto in praecipis corpore. (Otto, Roth, Pfitzn. 'aus dem fenster'; Ritter 'von der treppe'.!)

β) *transl.* II, 74, 16 imperium cupientibus nihil (esse) medium inter summa aut praecipitia i. q. abgrund. 2, 39, 7 (servus) patrata caede ad maiora et magis praecipitia conversus. i. q. periculosiora. 4, 30, 11 Caesar inritas leges, rem p. in praecipiti conquestus (est) i. q. in ancipiti, in periculo.

II) *adv.* α) *propr.* 4, 62, 14 (convulsa moles amphitheatri) dum ruit intus. immensam vim mortalium, spectaculo intentos. ., praiceps trahit atque operit.

b) *transl.* 6, 17, 12 multi fortunis provolvebantur; eversio rei familiaris dignitatem ac famam praiceps dabat. — [II, 6, 2 cf. *pernix*.]

**praeceptor.** 15, 62, 11 ut *educatoris* praceptorisque (i. e. Senecae) necem adiceret (Nero). D 29, 15 ne praepceptores quidem ullas crebriores cum auditoribus suis fabulas habent; *colliqunt* enim *discipulos* non severitate disciplinae nec ingenii experimento, sed ambitione salutationum et inlecebris adulationis. 34, 19 nec praceptor deerat, *optimus* quidem et *electissimus*, qui faciem eloquentiae, non imaginem praerberet. 34, 27 sub eius modi praepceptoribus iuvenis. ., oratorum discipulus, fori auditor, ., cuiusque causae par erat.

[**praecerro.** D 9, 21 cf. praecipio.]